
 

 
 

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW 

MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: 

ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 
BIURO PROJEKTU: 

 

Tomaszów Maz., 14.01.2019r. 
Numer sprawy ZSP8.361.4.2018 
       
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 8 

w Tomaszowie Maz. 

Dot. ZSP8.361.4.2018 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA ZAKUP WYPOSAŻENIA PRACOWNI 

CHEMICZNEJ (pracowni techniki laboratoryjnej i prac preparatywnych oraz pracowni 

instrumentalnej i pomiarów technicznych) ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 8 

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM. 

 

 

Dot. postępowania o zamówienie publiczne pn.: 662073-N-2018 
 

Zamówienie zostało podzielone i obejmuje 16 części: 

 

część 
Poz. 
Proj. 

Nazwa Ilość 

1.  
94 Lepkościomierz Hopplera 1 

2.  
93 

Lampa UV do chromatografii 
cienkowarstwowej 

1 

3.  95 Łaźnia wodna 4 

4.  96 Miernik wielofunkcyjny 1 

5.  97 Mieszadło magnetyczne 4 

6.  98 Nefelometr 1 

7.  100 Polarymetr 1 

8.  101 
Przyrząd do pomiaru 

temperatur 
charakterystycznych 

1 

9.  102 Spektrofotometr 1 

10.  109 Konduktometr z wyposażeniem 1 

11.  110 Chłodziarka z zamrażarką 1 

http://www.zsp8.eu/


 

 
 

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW 

MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: 

ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 
BIURO PROJEKTU: 

12.  116 
Pehametr z 

wyposażeniem 
2 

13.  133 Destylarka 1 

14.  
144 Refraktometr 2 

15.  147 Waga analityczna 4 

16.  148 Waga laboratoryjna 4 

 
 
 Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się : 

 w Biuletynie Zamówień Publicznych data zamieszczenia:  17.12.2018 
 

 w BIP Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 8 w Tomaszowie Maz.: 17.12.2018 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2017 poz. 1579 ze zm. )  zawiadamiam, iż w/w postępowaniu o udzielenia 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły następujące oferty: 
 
 
 
Lp 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena ofertowa brutto Gwarancja w 

miesiącach 

1 HACH LANGE Sp.z.o.o  
ul. Krakowska 119, 50-428 
Wrocław 

Cz. 4 – 7 177,05 zł 
Cz. 6 – 5 874,48 zł 
Cz. 9 – 24 582,78 zł 
Cz. 12 – 4 633,16 zł 

Cz. 4 – 36 
Cz. 6 – 36 
Cz. 9 – 36 
Cz. 12 – 36 

2 LABINDEX S.C. Marcin Grzelka, 
Michalis Stambuldzys 
Ul. Nutki 3-5  
02-785 
Warszawa 

Cz.1 – 14 637, 00 zł 
Cz.2 – 5 166,00 zł 
Cz.3 – 5 904,00 zł 
Cz.4 -  6 642,00 zł 
Cz.5- 2 460,00 zł 
Cz.6 – 3 075,00 zł 
Cz.7- 19 987,50 zł 
Cz. 9 – 10 455,00 zł 
Cz.10 – 4 305,00 zł 
Cz.14 – 5 412,00 zł 
Cz.15 – 88 560,00 zł 

Cz.1 – 24 
Cz.2 - 24 
Cz.3- 24 
Cz.4- 24 
Cz.5- 24 
Cz.6- 24 
Cz.7- 24 
Cz. 9 -24 
Cz.10- 24 
Cz.14- 24 
Cz.15- 24 
 

3 LABO-MIX Spółka Jawna 
Andrzej Wencław i Wspólnicy 
Ul. Łąkowa 3/5 
 90-562 Łódź 

Cz.3- 5 264,40 zł 
Cz.4-  4 600,20 zł 
Cz.5-  2 952,00 zł 
Cz.9-  9 594,00 zł 
Cz.10-  1 131,60 zł 
Cz.11 – 1 060,26 zł 
Cz.12- 3 247,20 zł 
Cz.14- 2 386,20 zł 
Cz.15- 11 808,00 zł 
Cz. 16 – 2 902,80 zł 
 

Cz.3- 24 
Cz.4- 24 
Cz.5- 24 
Cz.9-  24 
Cz.10- 24 
Cz.11 -24 
Cz.12- 24 
Cz.14- 24 
Cz.15- 24 
Cz. 16 - 24 
 

 
  

http://www.zsp8.eu/


 

 
 

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW 

MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: 

ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 
BIURO PROJEKTU: 

Jednocześnie informuję, iż : 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
 
Nr części zamówienia Kwota na realizację zł 

1 16 000 

2 2 000 

3 
4 000 

4 
4 400 

5 
 600 

6 
4 000 

7 
43 000 

8 
5 000 

9 
5 000 

10 
3 000 

11 
1 000 

12 
2 000 

13 
1 500 

14 
2 500 

15 
18 000 

16 
4 000 

 

Zgodnie z treścią art. 24 ust. 11 Ustawy ,, Wykonawca w terminie 3 dni  od dnia zamieszczenia 
na stronie internetowej informacji, której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w ust. 1 pkt 23. wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenia zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr  4 do SIWZ. 
  

http://www.zsp8.eu/

